

2910/2020

Police, 2020-02-29

Grzegorz



Burmistrz Polic

w Police

ul. Batorego nr 3

Szanowny Panie Burmistrzu Otrzymałem od mieszkańca naszej Gminy wystąpienie dotyczące funkcjonowania obiektu OSiR w Policach przy ulicy Piaskowej. Poniżej załączam treść wystąpienia oraz nadesłane zdjęcia. Proszę o zajęcie stanowiska w tej sprawie. Grzegorz Ufniarz "Szanowny Panie przewodniczący. Piszę do Pana gdyż w ostatnim czasie w gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Policach przy ul. Piaskowej miała miejsce nieprzyjemna sytuacja. Regularnie ze znajomymi wynajmuje pomieszczenie sauny by w męskim gronie spędzić czas i poplotkować. Od dłuższego z powodów rodzinnych nie mogłem bywać na tych spotkaniach jednak udało mi się wygospodarować czas w ubiegłym tygodniu. I tu pojawia się moje rozczarowanie z powodu podniesionej o 100 % ceny korzystania godzinnego sauny co jestem w stanie zrozumieć, gdyż poprostu wszystko idzie w górę. Jednak warunki jakie panują w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Policach przy ul. Piaskowej to poprostu dramat. W załączniku przesyłam zdjęcia które osobiście zrobiłem a kolejnego dnia sprawę zgłosiłem do sanepidu. Wszechobecny bród, grzyb, pleśń to tylko kilka z zaniedbań jakie mają miejsce ze strony pracowników oraz dyrekcji OSiR w Policach. W dniu dzisiejszym otrzymałem protokół z kontroli sanepidu (w załączniku), która dopatrzyła się szeregu zaniedbań. Jak się okazuje dyrektor OSiRu w chwili obecnej zamknął saunę do odwołania. I tu pojawia się moje pytanie. Jakie zapadną dalsze decyzje w związku z wyżej wymienionym problemem? Czy ktoś zostanie pociągnięty do odpowiedzialności za te zaniedbania? Czy i kiedy będą one naprawione? I chyba najważniejsze, dlaczego takie przypadki mają miejsce, zwłaszcza w obecnym czasie gdy świat szykuje się na epidemie koronawirusa, w gminnym ośrodku dyrekcja nie potrafi dopilnować by pracownicy poprostu wykonywali swoje obowiązki i sprząтали. "

Dane dotyczące podpisu:

Dokument został podpisany - aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu

Lista podpisanych elementów (referencji):

referencja :

referencja : #SignedProps-343a7504-4602-4384-8f13-1153e14b7488